
FTTH
CSOE distribuzione

CCSSOOEE  mmoodduulloo  ddii  ccoonnnneessssiioonnee  ppeerr  44  oo  88  
uunniittaa''  iimmmmoobbiilliiaarrii

Descrizione

Box di distribuzione ottica adatto all’utilizzo come CSOE (Centro 
Servizi Ottici di Edificio) nelle infrastrutture ottiche multiservizio 
per la terminazione dei cavi ottici provenienti dalle unità 
abitative. Compatibile con i ROE (Ripartitori Ottici di Edificio) dei 
maggiori operatori TLC.
Disponibile nelle versioni già predisposte per 4/8 unità 
immobiliari.

Campi d'utilizzo

In infrastrutture multiservizio in fibra

Caratteristiche

Installazione A parete o a incasso

Struttura Corpo in lamiera d’acciaio suddiviso in due aree 
separate dedicate rispettivamente alle 
terminazioni dei cavi e alle permutazioni delle 
bretelle, coperchio di chiusura, sportello 
apribile a 180° con chiave di sicurezza, 
preforature sul fondo, tetto e base per il 
passaggio dei cavi, struttura scorrevole per 
l’estrazione dei vassoi e dei moduli porta 
bussole, sistema di gestione delle scorte con 
clip posizionabili, a seconda della versione, 
completo di 4/8 vassoi porta giunti a 12 
posizioni con apertura a libro, 16/32 bussole 
SC/SC APC e 16/32 pigtail SC/APC monomodali 
tipo G.657.A2

Numero 
posizioni

32 per bussole SC Simplex o LC Duplex

Dimensioni L450xP150xH180 mm

Colore Grigio RAL 7035

Codice Descrizione Imballo
1 pz.CSOE Distribuzione versione predisposta per 4 unità immobiliari2006050
1 pz.CSOE Distribuzione versione predisposta per 8 unità immobiliari2006051
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